PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

EDITAL Nº 057/2022

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, Pregoeira, usando da competência

delegada pela Portaria nº 004/2022, torna público;

Para conhecimento dos interessados, que CLASSIFICA a empresa

Integral Projetos e Comércio de Importação e Exportação LTDA – EPP
no PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022, noticiado pelo EDITAL Nº

057/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa técnica especializada

para a manutenção preventiva e corretiva de todo o sistema de

monitoramento e Seção de uso de software para gerenciamento, gestão e

atendimento e despacho da Guarda Municipal, conforme relatório de

Prova de Conceito - demonstração do software, pela Comissão de Avaliação

(Equipe da Secretaria de Trânsito, Segurança e Transporte) constante nos autos

do processo.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramais

9100 ou 9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

 Itapecerica da Serra 22 de setembro de 2.022.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira